
Оглас за работно место – сметководител 

ЗЛАТЕКС ДООЕЛ објавува оглас за вработување за потребите на ДРУШТВОТО, на следнава 

работна позиција: 

Сметководител 

Кандидатот треба да ги исполнува следните општи услови: 

• 3 годишно работно искуство со сметководствени регулативи и програми 
• Изготвување на месечни, тримесечни и годишни финансиски извештаи; 
• Книжење,  контрола и анализа на финансиско и материјално книговодство 
• Пресметка на плати 
• Изготвување на завршна сметка; 
• Денарско и девизно работење 
• Креирање и поднесување на даночни пријави 

 

Кандидатот треба да ги поседува следните вештини: 
 

• Аналитички, комуникациски и организациски вештини 
• Одлично познавање и искуство со информатичка технологија (MS Office); 
• Познавање на англискиот јазик (усмено и писмено изразување); 

 

За работното место предност ќе имаат кандидати со: 

• Универзитетска диплома (финансии- Економски факултет) 
• Познавање и искуство во сметководствените регулативи за трговски друштва 

 

Заинтересираните кандидати треба да достават: 

• CV 
 

Сите кандидати кои ќе влезат во потесниот избор ќе бидат повикани на разговор при што 

ќе треба да ги донесат оригиналните документи на увид. 

Ве молиме наведете телефон за контакт и e-mail адреса. 

Кандидатите ќе бидат известени за резултатите од Конкурсот, по електронски пат, 

најдоцна ,7 дена по затворањето на конкурсот. 

Документите со назнака/предмет на пораката конкурс за сметководител можете да ги 

доставите на следниов начин: 

 

Електронски: zlatex@zlatex.com.mk 

 
 


